143

peccauimus in fratrem nostrum uidentes angustiam ani-
 me eius dum deprecaretur nos et non auduimus id-
 circo uenit super nos tribulatio. **D**ixit ruben fratribus
 suis inquit non dixi uobis nolite peccare in puerum
 et non audistis. **I**ta dicit. **D**ixit ioseph unde cum fra-
 tribus ego sum ioseph quem uendidistis in e-
 gypto ad huc uiuit pater noster senior te quo dixera-
 tis michi ite et adducite eum ad me ut possit
 uiuere. **B**iennum est enim quod fames cepit esse
 in terra ad huc restant alij quos. **H**ec. **U**na
 querunt iacob dicentes ioseph filius tuus uiuit et